[bookmark: _GoBack]		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Приказ
От 01 сентября 2014 года
№90
О создании физкультурно-оздоровительного клуба
и утверждении положения.
На основании Постановления администрации Глазуновского района от 1 июля 2014г
№239
 «О комплексе мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях
Глазуновского района, расположенных в сельской местности, условий для занятий
физической культурой и спортом в 2014 году», в целях активизации физкультурно­
спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на
от 26 августа 2014
основании решения педагогического совета
протокол №1
приказываю:
. Педагогу-организатору Тюриной Т.В.
:
1
-
 организовать работу школьного спортивно-оздоровительного клуба.
2
. Назначить руководителем Клуба учителя химии и биологии Муромцева Ю.В.
3
. Утвердить: 1) Название физкультурно-оздоровительного клуба «Юность России».
2)
 Положение о физкультурно-оздоровительном клубе «Юность
России».
3)
 Утвердить план работы клуба.
4)
 Утвердить расписание занятий клуба на 2014-2015 учебный год.
4
. Членам физкультурно-оздоровительного клуба «Юность России»
принимать
активное участие в организации соревнований, товарищеских встречах района в
течение учебного года.
5
. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по
УВР на Морозова П.В.
Директо]
Т.Б. Редькина

image1.jpg

image2.png
MYHHIHTIATLHOE BIO/UKETHOE OBIEOBPA3OBATEILHOE YUPERIEHHE
'TATHHCKAS! CPE/IHSIS1 OBUIEOBPA3OBATEIbHASI HIKOJIA

Tpuxa

OT 01 cenmatipa 2014 roza 90
O COVIAHH QHSKY.ISTYPHO-0310pOBHTELHOTO KyGa
H YTBepAeHIH IOTOXCHHS.

Ha ocxonaunn TIOGTaHORTCHYS aaHUHHCTPALN T7a3yHOBCKOTO paiiona ot 1 wions 2014r
26239 <O KoMnIEKCE NMCPOpAITHA TIO COMANTIO B OBIEOGPAOBIICTENLX OPATIAAUT
TryoacKoro paiona, PaCTOTONHHSX B CeTscKoH MECTHOCTH, yenomuil A sasrild
HHscCKoOR KyTBTYPOR H criopTow b 2014 TOZY», B LETRX AKTHEWIAE PEITSTYpHO-
CuoprimiOR paGoTH B WKOTE, ASHITHA JETCKO-IOHOECKOTO CTIODTA M. IPHOBILCHHS
OBYUIOUICA K CHOTCMATIICCKN JaNATHON QuSCCKOH KYTSTYPOH M CIOpTON, A
OCHOBHA peweis nearonHccKoro copera  nporokon Nl ot 26 asrycra 2014
mpmcasunawo; 1. Tleaarory-oprammaropy Tiopmoi T.B.:

- OpTaNS0BAT PAGOTY WKOILHOTO CIIOPTHHO-OSIOPORNTERHOTO. KryGa.

2. Haomams pyxosozrerew Knya yurtens xinaus 1 Gmorori Mypowtiesa 10,5

3. Vimepurms: 1) Hassasmie Gy TypHo-0310poBHTEABHOTO KtyGa (lOrmocTs Pocciy.
2) Monoernue 0 GHsKyLTYPHO-0OPOBHTEHOM KAy6e (lOocTs  Poccin.
3) Vrwepmims maai paGorsi K1yGa.
4) Vrsepmims pacncase sarsmi KnyGa wa 20142015 yseGus ron.

4. Ynenaw oKy IsTYpHO-03M0pOBHTERBHOTD K1yGa [Om0cT Pocci  pHTINETS
axTHBOC yiCTHC B OpKSY copemIoB, TOBSPHIIECKIX BeTPeEX  paloNa B
eee yie6oro ro.

. KOHTPOs HCROIHCHHA AGIIOrO MPHKISA BOSTOXIHTS K JMCCTHTETA BHPEKTOpa 10
'VBP ia Mopoosa ILB.

Jipexro TE. Pemsicuna

image3.jpeg

image4.png
MYHHIHTIATLHOE BIO/UKETHOE OBIEOBPA3OBATEILHOE YUPERIEHHE
'TATHHCKAS! CPE/IHSIS1 OBUIEOBPA3OBATEIbHASI HIKOJIA

Tpuxa

OT 01 cenmatipa 2014 roza 90
O COVIAHH QHSKY.ISTYPHO-0310pOBHTELHOTO KyGa
H YTBepAeHIH IOTOXCHHS.

Ha ocxonaunn TIOGTaHORTCHYS aaHUHHCTPALN T7a3yHOBCKOTO paiiona ot 1 wions 2014r
26239 <O KoMnIEKCE NMCPOpAITHA TIO COMANTIO B OBIEOGPAOBIICTENLX OPATIAAUT
TryoacKoro paiona, PaCTOTONHHSX B CeTscKoH MECTHOCTH, yenomuil A sasrild
HHscCKoOR KyTBTYPOR H criopTow b 2014 TOZY», B LETRX AKTHEWIAE PEITSTYpHO-
CuoprimiOR paGoTH B WKOTE, ASHITHA JETCKO-IOHOECKOTO CTIODTA M. IPHOBILCHHS
OBYUIOUICA K CHOTCMATIICCKN JaNATHON QuSCCKOH KYTSTYPOH M CIOpTON, A
OCHOBHA peweis nearonHccKoro copera  nporokon Nl ot 26 asrycra 2014
mpmcasunawo; 1. Tleaarory-oprammaropy Tiopmoi T.B.:

- OpTaNS0BAT PAGOTY WKOILHOTO CIIOPTHHO-OSIOPORNTERHOTO. KryGa.

2. Haomams pyxosozrerew Knya yurtens xinaus 1 Gmorori Mypowtiesa 10,5

3. Vimepurms: 1) Hassasmie Gy TypHo-0310poBHTEABHOTO KtyGa (lOrmocTs Pocciy.
2) Monoernue 0 GHsKyLTYPHO-0OPOBHTEHOM KAy6e (lOocTs  Poccin.
3) Vrwepmims maai paGorsi K1yGa.
4) Vrsepmims pacncase sarsmi KnyGa wa 20142015 yseGus ron.

4. Ynenaw oKy IsTYpHO-03M0pOBHTERBHOTD K1yGa [Om0cT Pocci  pHTINETS
axTHBOC yiCTHC B OpKSY copemIoB, TOBSPHIIECKIX BeTPeEX  paloNa B
eee yie6oro ro.

. KOHTPOs HCROIHCHHA AGIIOrO MPHKISA BOSTOXIHTS K JMCCTHTETA BHPEKTOpa 10
'VBP ia Mopoosa ILB.

Jipexro TE. Pemsicuna